ДИРЕКТОРУ   МБУ ДО  «РСШ по хоккею с шайбой «Снегирь»
от___________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка  в МБУ ДО  «РСШ по хоккею с шайбой «Снегирь»

___________________________________________________________________________________
                                                                (Ф.И.О. ребенка полностью)
____/_____/_________ года рождения, ученика (цу) ____________ класса,   школы _____________
(дата рождения)
проживающего по адресу:  _____________________________________________________________ телефон_____________________________________________________________________________
на отделение   ________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О.________________________________________________________________________
место работы, должность: _____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
моб. Тел. ______________________________, раб. тел.______________________________________
Отец: Ф.И.О.________________________________________________________________________
место работы, должность: _____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
моб. тел. _____________________________, раб. тел. ______________________________________

 Полис обязательного медицинского страхования №_____________________________________
Выдан _____________________________, действителен до: ______________________________.
Всероссийский Физкультурно-Спортивный комплекс «ГТО» УИН № ______________________.

                           (ребенка)

С уставом, условиями работы школы и тренировочного процесса, правилами техники безопасности при проведении занятий ознакомлен (а), возражений не имею.
Медицинская справка, ксерокопия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка, СНИЛС, паспорта родителя прилагаются.

Даю  согласие на обработку персональных данных моего ребёнка.
             ____________________                                                    ______________________
                    (дата)                                                                                                         (подпись)
Зачислен на отделение        _____________________________ в группу________________________
Дата ____________________ Подпись тренера _________________________________________
Приказ МБУ ДО  «РСШ по хоккею с шайбой «Снегирь»

№ _______ от ____________________20________г.